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NACZELNE DOWÓDZTWO w. r. 10. X
Іватав ОЕНЕРАЦНТЬ Poczta połowa 53, dn. ***=.1920 r.

--- Odpis.

Oddalal II Informacyjny #7-----

№ .a (Oryginał zmajduje się u pper.B.Lu-

Adres: Złeta 59 m.7.

ed I5 b.m. Paryz 58 rue Jaceb.

bicz-Zaherskiege: Mazewiecka 5.

" Załącznik de raportu ppor. Zaherskiege . Nacz.Dow.Oddz.II Sekcja 6.)

(w spravie Igaacege Debrzyaskiege)

Biorąc udział w konfereacji pokejowej w Minsku w

charakterze sekretarza, 'uczestaiczyłem w zebramiach pleaarnych

konferencji. 0 ile sebie przypominam, na trzecim zebraniu ple-

maraym, w dmiu 23 sierpnia, ebek mnie na krzesle usiad? ubrany,

jak normalay oficer bolszewicki, Igaacy Debrzyaski, wzglednie

ktes de niege niezmiernie pedobay. ţoznalo- go po chwili,i,wie-

dząc z Warszawy, iz pracuje em w charakterze wywiadowcy pe tam-

tej stronie frentu, starałem się nie dac poznac pe sebie, ze ge

pezaaję, aby go mie zdradzic, w przeswiadczeniu, iz D. w dalszym

ciągu jest na słuzbie II Oddziału Nacz.Dow.. Wydałe mi się,iz D.

poznał mię rowniez. Pe kretkiej chwili D. pedaiest się z krzesła

i wyszedł przez drzwi, kteremi de sali obrad wchedziła delegacja

bolszewicka. Komentowałem te soebie w tea speseb, iz D. obawia się

abym go mie zdradził jakims ruchem, czy edezwaniem sig. 04 tego

czasu więcej go mie widziałem.

Tegez dnia fetograf bolszewicki dokonyiał zdjęcia

keaferencji. Na jednej z fotegrafji widziałem twarz D.,ktery

akurat Ww mememcie zdjęcia siadł koło mnie. Fotegraf ji powyzszej

jedyny egzemplarz zmajduje się w rękach p.Ładosia, naczelnika

Wydziału Prasoiego liinisterstwa Spraw Zagraniczaych, ktery w

dniu 9-ge b.m. rame wyjezdza de Rygi.

Zeznanie powyzsze składam ma zyczenie p.Zofii Dow-

ber:Musaickiej i ma jej ręce i megę w kazdej chwili potwierdzbe.
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NACZELNE DOWÓDZTWO w. P. Poczt й 53, dn. 2 bar

(SZTAB GENERALNY)
a polowa 53 dr. 41, 1istepada 1920 r.

Oddział ! Informacyjny

^ «№... 0 - ^ ии Załącznik de rapertu ppor.Zaherskiego z d.9.X1.20

List kurjerki zewnęcznej B.W.0ddz.IINacz.Dev.

"Dziumi"Tejszerskiej zaagitewanej przez Dobrzymskiego de p.Zefji

Dewber-Musliekiej. a, -

"Wilme 15.1 20r.

Zechetke drega !

Tylebym Ci miała de powiedzenia, ale jak te zwykle bywa wobec

matłeku mysli pestaje papier pusty.Przedewszystkiem mam de Ciebie ogromną

prezbę:w razie gdyby się ces ze шва stałe -może się jakos pot-shins z

brazem, ktery obecnie jest w Brzesciu Litewskim (Prawdeppdebaie zestanie

tam dluzszy czas)i estregaie praygetujesz ge de wszystkiege, a on sobie

jakos peradzi z redgicami, tylke oczywiscie majlepiej, żeby jak najdłużej

6 miczem mie wiedzieli.Nie wtajemniczaj jednak brata de ostatniej chwili

chyba katastrofa będzie już zupełnie pewną,stwierdzemą, be inaczej cisza...

45 Czuję się zupełnie dobrze, sama mysl,że może mi się uda mareszcie emergiez-

mie wziąc do pracy dedaje mi duże sił i etuchy.Musimy wytrwac ma stamewis-

ku chociażby wszyscy i wszystke się sprzysięgłe przeciwko nam.Tak Zechere-

в Życie jest pieklo !!! Ale zate ludzie częste bywają bardze brzydcy.

A teraz żegnaj kochanie.Pamiętaj ostatnie meje słowo"Wytrwac."!!!
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Ob.Grabewski presi Cię ucałewac z początku listu i w kemeu, a ja Cię

całuję tylko na samym kemiuszku.

f”É…pa З]MUÆCÏÆLYAJ—M‘flw<fiJW'

‚…£…. obs ereatsiaut -

“№№/№”wf№№?“WTRE 0p
 


